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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 110

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por adquisición de bienes inmuebles y muebles a
Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

Terrenos

Viviendas

Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 50,113,578.63  37,694,940.30     12,418,638.33 

 32,834,651.83

 17,278,926.80

 37,582,193.40

 112,746.90

(    4,747,541.57)

    17,166,179.90 

 37,042,193.40

 0.00

 540,000.00

 0.00

 112,746.90

 0.00

(    5,359,173.33)

     1,151,631.76 

(      540,000.00)

    16,495,179.90 

       558,253.10 

       112,746.90 

    10,713,207.04 

    20,969,813.03 

     1,151,631.76 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    16,495,179.90 

             0.00 

       671,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       112,746.90 

    10,961,634.23 

    26,080,559.17 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       540,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        36,927.99 

        62,652.27 

         2,796.06 

         9,935.58 

           435.00 

             0.00 

(      248,427.19)

(    5,110,746.14)

     1,151,631.76 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      540,000.00)

             0.00 

             0.00 

    16,495,179.90 

(       36,927.99)

       608,347.73 

(        2,796.06)

(        9,935.58)

(          435.00)

       112,746.90 

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 31,683,020.07

 1,151,631.76

 0.00

 16,495,179.90

 671,000.00

 112,746.90

   165,236,178.54    152,817,540.21 

    21,155,444.27 

   131,662,095.94 

    15,277,412.71 

     2,622,428.71 

     3,255,602.85 

   121,908,950.99 

     7,748,315.41 

     2,004,829.54 

       761,836.14 

    14,515,576.57 

             0.00 

     2,622,428.71 

       325,698.79 

         5,048.02 

     2,924,856.04 

       605,500.00 

     1,028,602.60 

   120,274,848.39 

       687,483.96 

     6,630,997.33 

        89,474.14 

       326,439.98 

        13,920.00 

     2,004,829.54 

    16,407,902.70 

   148,828,275.84 

     9,918,239.38 

     3,774,060.47 

     2,715,602.85 

   138,404,130.89 

     8,306,568.51 

     2,117,576.44 

       513,408.95 

     9,404,830.43 

     1,151,631.76 

     2,622,428.71 

       325,698.79 

         5,048.02 

     2,384,856.04 

       605,500.00 

     1,028,602.60 

   136,770,028.29 

       650,555.97 

     7,239,345.06 

        86,678.08 

       316,504.40 

        13,485.00 

     2,117,576.44 

VARIACION
DEL TRIMESTRETRIMESTRAL TRIMESTRAL
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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 110

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL VARIACION
DEL TRIMESTRE

FRANCISCO GARCIA MORALES YOMARA COLIN SALGUERO ROCIO CUEVAS NAVARRETE

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


